

---

# Omme Å Camping ApS

**CVR-nr.: 37196282**

Sønderbro 10  
7260 Sønder Omme

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2023**

---

**Klaus Sønderup Lorenzen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Omme Å Camping ApS  
Sønderbro 10  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 37196282  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomheden driver udlejning af overnatningsfaciliteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet beivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>334.808</b>	<b>310.240</b>
Personaleomkostninger		0	-33.750
Lønninger			-28.024
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-5.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.280	-97.280
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>237.528</b>	<b>179.210</b>
Andre finansielle omkostninger		-44.632	-35.782
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>192.896</b>	<b>143.428</b>
Skat af årets resultat		-42.437	-32.538
<b>Årets resultat</b>		<b>150.459</b>	<b>110.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		150.459	
<b>I alt</b>		<b>150.459</b>	<b>110.890</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.400.440	2.497.720
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.400.440</b>	<b>2.497.720</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.401.940</b>	<b>2.499.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.612
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.612</b>
Likvide beholdninger		0	14.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.401.940</b>	<b>2.519.035</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		599.672	312.049
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>649.672</b>	<b>334.375</b>
Gæld til realkreditinstitutter		920.256	
Gæld til banker		102.102	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.022.358</b>	
Gæld til banker			193.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser			32.368
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		650.000	709.000
Skyldig selskabsskat		42.437	
Skyldig moms og afgifter		37.473	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.032.992
Periodeafgrænsningsposter		0	128.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>729.910</b>	<b>2.184.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.752.268</b>	<b>2.184.660</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.401.940</b>	<b>2.519.035</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1